REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL

AS-SM-12-2023-GR.CAJ-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA: REMODELACION DE INFRAESTRUCTURA PARA ADMINISTRACION Y SERVICIOS HIGIENICOS Y/O

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE OBRA:

Usuario que actualizo :

19/10/2023

Hora : 5:34 PM

JULIO RONAL MOSQUEIRA MENDOZA

Listado del Resultado del Desempate

20438958771
20609008602
20496054041
20601798736
20495865747
20453627951
10266316998
20495730221
20496043198
20525526721
20442737640
20480663994
20609496950
20608689681
20529698918
20491691914
20608383124
20494299161
20495696881
20392986601
20601937469
20609978334
20605404651
20571360145

Usuario : 43133592

INVERSIONES Y SERVICIOS FERBUCH S.A.C.
CONSORCIO INGENIEROS E Y A COMPANY SRL

GRUPO AURORAE.I.R.L.

ROEDGUESA S.R.L.

SERVICIOS GENERALES JUVASA E.L.R.L.

CONSTRUCTORAE & AS.R.L.

BECERRA CIEZA MAXIMO JOSE MARIA

C & HCONSTRUCTORES EIRL.

R.E.M. INGENIEROS S.R.L.

CONSTRUCTORA C.E.M.CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSORCIO ASUNCION

CONSORCIO MI BELLA CAJAMARCA

CONSORCIO LINCO

CONSORCIO LUKANA

GRUCONS J & M CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
CONSORCIO J.AH

VIRGEN DE LOS DOLORES

CONSORCIO ANSA

S & G SERVICIOS GENERALES EIRL.

BEICON CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - BEICON S.A.C.
HOPE INGENIERIA E.I.R.L.

CONSORCIO EDIFICACION VI

CONSORCIO SAN FRANCISCO

AMAZONAS CONTRATISTAS Y CONSULTORES GENERALES S.A.C.
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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19/10/2023
5:34 PM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Cddigo/Ruc Postor Razén Social

Bonificacion discapacitados Prelacion
20600408764 CONSTRUCTORA LUVASCA E.I.R.L.
20486554160 CONSTRUCTORES Y CONSULTORES MCL S.A.C. 94.74 Sl Sl 26
20600068904 KAME QUALITY S.A.C 93.28 Sl SI 27
Usuario : 43133592 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 19/10/2023

Hora de Generacion : 5:34 PM



